Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do SUl
Secretari" Municipal de Administração 11.'.=..;..•.'.....1ADMI~ISTRAÇÃO

W PREFEITlDRA
t< NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/3269-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 30 de setembro de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/3257, 10/3258, 10/3259, 10/3260,
10/3261, 10/3262, 10/3263, 10/3264, 10/3265, 10/3266 e 10/3267.

Atenciosamente,

i \ \1 \H \ IH \IUP\L uE \11111 H.I,inl;;I~i)
PROTOCOLO

onr\i36l-12ó22

o 7 'JtJT. 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 INovo Hamburgo - RS - Fone: (51)3097.9400

Contribua c.om O~Fundos Municipais di) Criança e Adolescentf, e/ou dos Direitos e Cidad;."lniêldo 1(1050.Doe Sí'lngue. Doe Órgãos, DOt'? Medula Óssea, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br